
UCHWAŁA Nr XXXIX/368/2021 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek w sprawie wysokości diet 
przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. poz. 1834) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/30/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie 
wysokości diet przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania, zmienionej: uchwałą 
Nr XIV/125/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 października 2007 r. i NrXXXIX/420/09 Rady 
Miasta Szczecinek z dnia 23 listopada 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„1. Radni Rady Miasta Szczecinek, otrzymują miesięczną, zryczałtowaną dietę z tytułu 
pełnienia obowiązków radnego, ustaloną w wysokości stanowiącej wielokrotność kwoty 
bazowej, określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe:
1) Przewodniczący Rady Miasta -1,80
2) Wiceprzewodniczący Rady Miasta -1,67
3) Przewodniczący stałych komisji Rady Miasta - 1,56
4) Radni niepełniący funkcji w Radzie Miasta - 1,45.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym ma zastosowanie do ustalenia 
wysokości diet od dnia 1 sierpnia 2021 r.



1 XXXIX Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

7 7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek w sprawie wysokości diet 
przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 25.11.2021 14:27

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 11

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 4

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 6

Obecni megłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata WSTRZYMUJĘ SIĘ 12. Ogrodzmska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek WSTRZYMUJĘ SIĘ 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna PRZECIW

4. Dudź Jerzy PRZECIW 15, Pazoła Ryszard ZA

5, Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6, Grobelny Andrzej PRZECIW 17. Rautszko Janusz WSTRZYMUJĘ SIĘ

7. Kama Jerzy ZA 18 Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8 Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech PRZECIW

9. Kiedel Szymon ZA 20, Suchowiejko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ

10, Kubiak-Horniatko Małgorzata WSTRZYMUJĘ SIĘ 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 25 11 2021 15 02 54


